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Ansökningar om investeringsbidrag 2026 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att bevilja bidrag till följande föreningar: 
Hestrafors IF, 197 950 kr 
Idrottsklubben Omega, 43 000 kr 
Hultafors bygdegård år 3/3, 50 000 kr 

Utbildningen beslutar att avslå OK Orintos ansökan då den inte uppfyller kraven i 
”Riktlinjer för Bollebygds stöd till föreningar och studieförbund”. 
 
Utbildningen beslutar att avslå Bollebygds Hembygds- och Fornminnesförening då 
ansökan är lägre än den lägsta gränsen på 15 000 kr i enligt ”Riktlinjer för Bollebygds 
stöd till föreningar och studieförbund”. 

 

Ärendet 
Föreningar kan ansöka om bidrag till olika projekt så som renovering av klubbhus, 
nybyggnation, inköp av dyrare redskap, ny ritade orienteringskartor med mera. 
Utbildningsnämnden prövar varje enskild ansökan utifrån avsatta medel. Enskilda 
beslut är inte normgivande. För att ta del av bidrag från Bollebygds kommun, ska 
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föreningen ha sitt säte eller föreningsadress i Bollebygds kommun samt bedriva 
verksamheten som riktar sig till invånarna i Bollebygds kommun  

 
För ansökan om investeringsbidrag gäller: Bidraget är på max 40 % av den totala 
kostanden. Bidrag bestals inte ut om kostanden för ny-, om- eller tillbyggnad är lägre 
än 15 000 kr. 

För ansökan till kostandskrävande redskap gäller: Bidraget är på 30 % av 
inköpsbeloppet (max 30 000 kr). Mer om villkoren för att bli beviljade bidrag finns i 
dokumentet ” Riktlinjer för Bollebygds stöd till föreningar och studieförbund” (Dnr: 
UN2024/96). 

Följande ansökningar har inkommit: 

Investeringsbidrag 
Bollebygds Hembygds- och Fornminnesförening   12 490 kr 
Hestrafors IF    197 950 kr 
Idrottsklubben Omega     43 000 kr 
Hultafors bygdegård år 3/3     50 000 kr 
 

Kostnadskrävande redskap 
OK Orinto      37 332 kr 

Totalt ansökt belopp   340 772 kr 

Ekonomiska förutsättningar 
Budget för investeringsbidrag uppgår till 402 tkr/år. Utbildningsnämnden beslutar 
årligen hur dessa medel ska fördelas. 

Bedömning 
Utbildningsförvaltningen gör bedömningen att ansökan om kostandskrävande 
redskap från OK Orinto inte uppfyller kriteriet att föreningen ska ha sitt säte eller 
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föreningsadress i Bollebygds kommun samt bedriva verksamheten som riktar sig till 
invånarna i Bollebygds kommun. OK Orinto erhåller också föreningsbidrag från 
Härryda kommun. 

Ansökan från Bollebygds Hembygds- och Fornminnesförening är på 12 490 kr. I 
”Riktlinjer för Bollebygds stöd till föreningar och studieförbund” står det att ”Bidrag 
bestals inte ut om kostanden för ny-, om- eller tillbyggnad är lägre än 15 000 kr.”. 
Detta innebär att ansökan från Bollebygds Hembygds- och Fornminnesförening inte 
faller inom ramen för investeringsbidrag. 

Barnkonsekvensanalys 
Det finns svårigheter att göra en barnkonsekvensanalys på inkomna ansökningar. Då 
ansökningar påverkar barn, direkt eller indirekt. Givet är att de ansökningar som har 
inkommit från Hestrafors IF, IK Omgea och OK Orinto gynnar barn i större 
utsträckning genomfört med de övriga ansökningarna. Med det i beaktande, så är 
hembygd inte något som bara innefattar dåtid, utan hembygd är något som skapas 
nu. Det vill säga barn skapar sin hembygd under tiden de lever den. 

Beslutsunderlag  
Ansökningshandlingar från Bollebygds Hembygds- och Fornminnesförening
 2026-04-28 
Ansökningshandlingar från Hestrafors IF   
 2026-04-28 
Ansökningshandlingar från Idrottsklubben Omega  
 2026-04-28 
Ansökningshandlingar från Hultafors bygdegård år 3/3  
 2026-04-28 
Ansökningshandlingar från OK Orinto   
 2026-04-28 
Riktlinjer för Bollebygds stöd till föreningar och studieförbund 
 2026-04-28 
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Skickas till 
Klicka eller tryck här för att ange text. 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Utbildningsförvaltningen 

 

Johan Berntsson Robert Hagström 

Förvaltningschef Enhetschef kultur och fritid 
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